Biird Stadtbus Biiren (Baustellenfahrplan)
u r Biiren - Weiberg - Harth - Ringelstein

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montaﬂ - Freitag
Verkehrsmittel NFB__NFB__NFB__NFB NFB NFB NFB NFB FB__NFB__NFB__NFB NFB NFB NFB_NFB NFB
Linienkursnummer 1 3 5 1 9 311 11 313 13 363 15 365 17 19 319 369 21
Verkehrsbeschrankung F S F S F S F S F S S
Biiren, Alte Post 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:40 11:45 12:40 12:45 13:09 13:45 14:07 14:45 15:45 15:45 16:07 16:45
Biiren, Markt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:42 11:47 12:42 12:47 13:11 13:47 14:09 14:47 15:47 15:47 16:09 16:47
Biiren, Senioren-Wohnpark 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:43 11:48 12:43 12:48 13:48 14:10 14:48 15:48 15:48 16:10 16:48
Biiren, Schulzentrum 11:45 12:45 1411 15:50
Biiren, Schanze 11:46 12:46 14:12 15:51
Biiren, KleiststraBBe 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:47 11:50 12:47 12:50 13:13 13:50 14:13 14:50 15:50 15:52 16:12 16:50
Biiren, Mertenstal 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:48 11:51 12:48 12:51 13:15 13:51 14:14 14:51 15:51 15:53 16:13 16:51
Biiren, Helsberg 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:49 11:52 12:49 12:52 13:16 13:52 14:15 14:52 15:52 15:54 16:14 16:52
Biir-Barkhausen, Oberfeld 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:50 11:53 12:50 12:53 13:17 13:53 14:16 14:53 15:53 15:55 16:15 16:53
Biiren, Barkhausen 11:51 11:54 12:51 12:54 13:18 13:54 14:17 14:54 15:54 15:56 16:16 16:54
Biir-Weiberg, Volbrexener Str 11:53 11:56 12:53 12:56 13:20 13:56 14:19 14:56 15:56 15:58 16:18 16:56
Biir-Weiberg, Birkenweg 11:54 11:57 12:54 12:57 13:21 13:57 14:20 14:57 15:57 15:59 16:19 16:57
Biir-Harth, Arenskreuz 11:55 11:58 12:55 12:58 13:22 13:58 14:21 14:58 15:58 16:00 16:20 16:58
Biir-Harth, Friedhof 11:56 11:59 12:56 12:59 13:23 13:59 14:22 14:59 15:59 16:01 16:21 16:59
Biir-Harth, Kirche 11:57 12:00 12:57 13:00 13:24 14:00 14:23 15:00 16:00 16:02 16:22 17:00
Biir-Harth, Freibad 11:59 12:02 12:59 13:02 13:25 14:02 14:25 15:02 16:02 17:02
Biir-Ringelstein, Eichenweg 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:00 12:03 13:00 13:03 13:26 14:03 14:26 15:03 16:03 17:03
F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

Muntaa - Freitag §amsta%
Verkehrsmittel NFB FB__NFB | NFB__ NFB_NFB N NFB__NFB
Linienkursnummer 23 25 27 | 201 203 205 207 209 211
Biiren, Alte Post 17:45 18:45 19:45/09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Biiren, Markt 17:47 18:47 19:47{09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Biiren, Senioren-Wohnpark 17:48 18:48 19:48/|09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Biiren, Schulzentrum g g g 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Biiren, Schanze 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Biiren, KleiststraRe 17:50 18:50 19:50{09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Biiren, Mertenstal 17:51 18:51 19:51{09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Biiren, Helsherg 17:52 18:52 19:52{09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Biir-Barkhausen, Oberfeld 17:53 18:53 19:53/09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Biiren, Barkhausen 17:54 18:54 19:54{09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
Biir-Weiberg, Volbrexener Str 17:56 18:56 19:56 13:21 15:21 17:21 19:21
Biir-Weiberg, Birkenweg 17:57 18:57 19:57 13:22 15:22 17:22 19:22
Biir-Harth, Arenskreuz 17:58 18:58 19:58 13:23 15:23 17:23 19:23
Biir-Harth, Friedhof 17:59 18:59 19:59 13:24 15:24 17:24 19:24
Biir-Harth, Kirche 18:00 19:00 20:00 13:25 15:25 17:25 19:25
Biir-Harth, Freibad 18:02 19:02 20:02 13:27 15:27 17:27 19:27
Biir-Ringelstein, Eichenweg 18:03 19:03 20:03[09:24 11:24 13:28 15:28 17:28 19:28

Giiltig ab 22.12.2025



Biird Stadtbus Biiren (Baustellenfahrplan)
u r Ringelstein - Harth - Weiberg - Biiren

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montaﬂ - Freitag
Verkehrsmittel NFB__NFB__NFB__NFB NFB NFB NFB NFB FB__NFB__NFB__NFB NFB NFB NFB_NFB NFB
Linienkursnummer 2 4 304 3% 6 306 8 0 12 14 16 318 18 368 20 322 22
Verkehrsbeschrankung F S S F S S F S S F
Biir-Ringelstein, Eichenweg 05:57 06:57 07:15 07:57 08:57 09:57 10:57 12:03 13:03 13:50 14:03 15;03 16:03
Biir-Harth, Freibad 05:59 06:59 07:17 07:59 08:59 09:59 10:59
Biir-Harth, Kirche 06:00 07:00 07:18 07:35 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 14:33 16:02
Biir-Harth, Friedhof 06:01 07:01 07:19 07:36 08:01 08:01 09:01 10:01 11:01 14:34
Biir-Harth, Arenskreuz 06:02 07:02 07:20 07:37 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 14:35
Biir-Weiberg, Birkenweg 06:03 07:03 07:21 07:38 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 14:36
Biir-Weiberg, Volbrexener Str 06:04 07:04 07:22 07:39 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 14:37
Biiren, Barkhausen 06:06 07:06 07:24 07:41 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 14:39
Biir-Barkhausen, Oberfeld 06:07 07:07 07:25 07:42 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:54 14:07 14:40 15:07 16:06 16:07
Biiren, Helsberg 06:08 07:08 07:26 07:43 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:55 14:08 14:41 15:08 16:07 16:08
Biiren, Mertenstal 06:09 07:09 07:27 07:44 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:56 14:09 14:42 15:09 16:08 16:09
Biiren, KleiststraRe 06:10 07:10 07:28 07:45 08:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:57 14:10 14:43 15:10 16:09 16:10
Biiren, Schanze 06:11 07:46 16:10
Biiren, Schulzentrum 06:12 07:47 16:11
Biiren, Senioren-Wohnpark 07:12 07:48 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:59 14:12 14:45 15:12 16:12 16:12
Biiren, Markt 07:13 07:30 07:49 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:00 14:13 14:46 15:13 16:13 16:13
Biiren, Alte Post 07:15 07:32 07:51 08:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:02 14:15 14:48 15:15 16:15 16:15
Biiren, Schulzentrum 07:36
F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

Muntaa - Freitag §amsta%
Verkehrsmittel NFB FB__NFB | NFB__ NFB_NFB N NFB__NFB
Linienkursnummer 24 26 28 | 202 204 206 208 210 212
Biir-Ringelstein, Eichenweg 17:03 18:03 19:03{09:26 11:26 13:30 15:30 17:30 19:30
Biir-Harth, Freibad 09:28 11:28
Biir-Harth, Kirche 09:29 11:29
Biir-Harth, Friedhof 09:30 11:30
Biir-Harth, Arenskreuz 09:31 11:31
Biir-Weiberg, Birkenweg 09:32 11:32
Biir-Weiberg, Volbrexener Str 09:33 11:33
Biiren, Barkhausen 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Biir-Barkhausen, Oberfeld 17:07 18:07 19:07|09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Biiren, Helsberg 17:08 18:08 19:08|09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
Biiren, Mertenstal 17:09 18:09 19:09{09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Biiren, KleiststraRe 17:10 18:10 19:10/09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Biiren, Schanze g g g 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Biiren, Schulzentrum 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
Biiren, Senioren-Wohnpark 17:12 18:12 19:12
Biiren, Markt 17:13 18:13 19:13
Biiren, Alte Post 17:15 18:15 19:15

Giiltig ab 22.12.2025



	82-Bu4-5_1-2-H/R
	Linie Bür4
	Stadtbus Büren (Baustellenfahrplan) Büren - Weiberg - Harth - Ringelstein
	Montag - Freitag
	Samstag

	Stadtbus Büren (Baustellenfahrplan) Ringelstein - Harth - Weiberg - Büren
	Montag - Freitag
	Samstag



